diezeugmenon.

218,07 Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos \*meson\*. Mese. Paramese. Trita diezeugmenon. Paranete diezeugmenon.

218,19 non amplius, tetrachorda reperiuntur: hypaton, \*meson\*, synemmenon, diezeugmenon, hyperboleon. Quibus nominibus nervos

219,05 addendum videtur, quod ab hypate \*meson\* usque ad neten quasi quoddam ordinis

219,07 caelestis exemplar est. Namque hypate \*meson\* Saturno est adtributa, parhypate vero Ioviali

219,09 Ioviali circulo consimilis est. Lichanon \*meson\* Marti tradidere. Sol meson obtinuit. Triten

219,23 Sol lichanos hypaton, Mars hypate \*meson\*, Iuppiter parhypate meson, Saturnus lichanos meson,

219,24 Mars hypate meson, Iuppiter parhypate \*meson\*, Saturnus lichanos meson, Caelum ultimum mese.

219,24 Iuppiter parhypate meson, Saturnus lichanos \*meson\*, Caelum ultimum mese. Quae vero sint

310,06 graecum et digammon PHF+, hypate \*meson\*, quae est principalis mediarum sigma et

310,07 sigma et sigma SS+, parhypate \*meson\*, quae est subprincipalis mediarum, rho et

310,08 rho et sigma supinum AS+, \*meson\* enarmonios, quae est mediarum enarmonios, pi

310,10 graecum et sigma conversum PS+, \*meson\* chromatica, quae est mediarum chromatica, pi

310,12 per medium habens virgulam P'S'+, \*meson\* diatonos, quae est mediarum extenta, my

312,14 Lichanos hypaton diatonos. SS+ Hypate \*meson\*. AS+ Parhypate meson. PS+ Lichanos meson

312,15 SS+ Hypate meson. AS+ Parhypate \*meson\*. PS+ Lichanos meson enarmonios. P'S'+ Lichanos

313,01 AS+ Parhypate meson. PS+ Lichanos \*meson\* enarmonios. P'S'+ Lichanos meson chromatica. MP+

313,02 Lichanos meson enarmonios. P'S'+ Lichanos \*meson\* chromatica. MP+ Lichanos meson diatonos. IL+

313,03 Lichanos meson chromatica. MP+ Lichanos \*meson\* diatonos. IL+ Mese. THL+ Trita synemmenon.

317,04 ad GB, quae est hypate \*meson\*, diapente consonantiam in proportione sesquialtera constitutam,

317,07 ad eam, quae est hypate \*meson\*, id est GA, continet tonum. Rursus

317,11 autem proslambanomenos ad GB hypaten \*meson\* habet consonantiam diapente. Item CA ad

317,14 ad DA, id est hypate \*meson\* ad meson, habet consonantiam diatessaron. Lichanos

317,15 id est CA ad hypaten \*meson\* comparata, id est GB, distabit tono.

317,20 Erit igitur KB quidem diatonos \*meson\* et erit CA id est lichanos

317,22 ad KB id est diatonos \*meson\* diatessaron continens consonantiam. Rursus si eius

330,06 To. nete hyperb. II.CCCIIII. Monochordi \*meson\* per tria genera partitio. Ex his

330,09 enim exemplar etiam reliqua tetrachorda \*meson\* atque hypaton texenda sunt. Ac primum

330,10 Ac primum quidem diatonici generis \*meson\* tetrachordon hoc ordine describemus. Mese enim

330,14 VI.CXLIIII. Ea sit H hypate \*meson\*, diatessaron

- ad mesen continens consonantiam. Haec  
 330,18 fient V.CLXXXIIII. Ea est lichanos \*meson\*  
 diatonos, id est M. Cuius iterum  
 330,20 V.DCCCXXXII. Ea sit I parhypate \*meson\* diatonos,  
 tonum obtinens ad lichanon meson  
 330,21 diatonos, tonum obtinens ad lichanon \*meson\*  
 diatonon, duobus autem tonis distans a  
 330,23 Relinquitur igitur semitonium inter hypaten  
 \*meson\* diatonon et parhypaten meson diatonon constitutum.  
 330,23 hypaten meson diatonon et parhypaten \*meson\*  
 diatonon constitutum, id est inter VI.CXLIIII  
 330,26 vero tetrachordum meses atque hypates \*meson\* in  
 chromatico genere tali ratione partimur.  
 330,27 Sumo meses differentiam ad lichanon \*meson\*  
 diatonon, id est IIII.DCVIII ad V.CLXXXIIII.  
 331,04 V.CCCCLXXII quae sit N lichanos \*meson\* chromatica.  
 Relinquuntur igitur duo semitonia, unum  
 331,05 duo semitonia, unum inter lichanon \*meson\*  
 chromaticen et parhypaten meson chromaticen, id  
 331,06 lichanon meson chromaticen et parhypaten \*meson\*  
 chromaticen, id est inter V.CCCCLXXII et  
 331,08 V.DCCCXXXII et aliud inter parhypaten \*meson\*  
 chromaticen et hypaten meson, id est  
 331,08 parhypaten meson chromaticen et hypaten \*meson\*, id  
 est inter V.DCCCXXXII et VI.CXLIIII.  
 331,11 Quoniam ea, quae erat parhypate \*meson\* diatonos,  
 vel ea, quae erat parhypate  
 331,11 vel ea, quae erat parhypate \*meson\* chromatica,  
 duos tonos distabat a mese  
 331,14 in enarmonio genere erit lichanos \*meson\*  
 enarmonios, L littera pernotata, duos nihilominus  
 331,16 semitonium, quod est inter lichanon \*meson\*  
 enarmonion et hypaten meson, id est  
 331,17 lichanon meson enarmonion et hypaten \*meson\*, id  
 est inter V.DCCCXXXII et VI.CXLIIII.  
 331,22 Et haec sit K parhypate \*meson\* enarmonios. Duae  
 vero sunt diesis inter  
 331,23 vero sunt diesis inter lichanon \*meson\* enarmonion  
 et parhypaten meson enarmonion, id  
 331,23 lichanon meson enarmonion et parhypaten \*meson\*  
 enarmonion, id est inter V.DCCCXXXII et  
 331,25 et V.DCCCCLXXXVIII et inter parhypaten \*meson\*  
 enarmonion et hypaten meson, id est  
 331,25 parhypaten meson enarmonion et hypaten \*meson\*, id  
 est inter V.DCCCCLXXXVIII et VI.CXLIIII.  
 332,01 et VI.CXLIIII. Divisum est igitur \*meson\*  
 tetrachordum, quod ita in descriptione ponatur,  
 332, T descriptis tetrachordis adgregetur. H. hypate  
 \*meson\* VI.CXLIIII. Ts. I. parhypate meson diatonos  
 332, T meson VI.CXLIIII. Ts. I. parhypate \*meson\*  
 diatonos V.DCCCXXXII. To. M. lichanos meson  
 332, T diatonos V.DCCCXXXII. To. M. lichanos \*meson\*  
 diatonos V.CLXXXIIII. To. D. mese IIII.DCVIII.  
 332, T Ts. nete synamm. III.CCCCLVI. hypate \*meson\*  
 VI.CXLIIII. Ts. parhypate meson chrom. V.DCCCXXXII.  
 332, T hypate meson VI.CXLIIII. Ts. parhypate \*meson\*  
 chrom. V.DCCCXXXII. Ts. N. lichanos meson  
 332, T chrom. V.DCCCXXXII. Ts. N. lichanos \*meson\*  
 chrom. V.CCCCLXXII. Ts. Ts. Ts. mese